PORTARIA N.º 024 – REITORIA/UNESPAR

Súmula: Designa membros para Comissão Permanente de Processo Seletivo – C.P.P.S.

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

R E S O L V E:

Art.  1º. DESIGNAR os  servidores  SÉRGIO  LUIZ  MAYBUK,
RG.  4.042.540-3/PR;  FABIANO  KRUL,  RG.  4.779.268-1/PR  e  EVELISE
LEAL ALVES SALOMÃO, RG 3.236.049-8, como membros da  Comissão
de Permanente de Processo Seletivo – C.P.P.S. da Unespar, instituída pela
Portaria nº 012/2013 – REITORIA/UNESPAR de 17 de dezembro de 2013.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as
disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se nos  sites oficiais da Unespar e dos seus
Campi.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Paraná, UNESPAR.

Paranavaí, 04 de fevereiro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
REITOR